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DMM Gruppe 2, Männliche Jugend U14 19.07.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Filder 1 5.559
75m 34 Schweickhardt, Jannes 2013 GER 10,73 435
75m 31 Gonser, Julian 2012 GER 10,95 414
75m 35 Hörrmann, Leon 2013 GER 11,29 (382)
75m 33 Gebhardt, Fabian 2013 GER 11,41 (372)
800m 32 Henschel, Julen 2013 GER 2:34,90 440
800m 37 Bernhardt, Daniel 2013 GER 2:56,80 341
800m 38 Bernhardt, Elias 2013 GER 2:58,60 (334)
60m Hürden 31 Gonser, Julian 2012 GER 11,18 415
60m Hürden 32 Henschel, Julen 2013 GER 11,49 389
60m Hürden 34 Schweickhardt, Jannes 2013 GER 11,49 (389)
60m Hürden 33 Gebhardt, Fabian 2013 GER 12,40 (321)
Hochsprung 34 Schweickhardt, Jannes 2013 GER 1,29 368
Hochsprung 33 Gebhardt, Fabian 2013 GER 1,25 346
Hochsprung 35 Hörrmann, Leon 2013 GER 1,21 (323)
Weitsprung 31 Gonser, Julian 2012 GER 4,25 416
Weitsprung 35 Hörrmann, Leon 2013 GER 3,96 383
Weitsprung 37 Bernhardt, Daniel 2013 GER 3,78 (362)
Ballwurf 32 Henschel, Julen 2013 GER 44,00 378
Ballwurf 29 Pura, Arian 2012 GER 38,50 344
Ballwurf 30 Pura, Leonik 2013 GER 33,00 (307)
Ballwurf 38 Bernhardt, Elias 2013 GER 27,00 (262)
4x75m LG Filder 1 1 GER 42,52 890
1: 33, Gebhardt Fabian (2013) 2: 34, Schweickhardt Jannes (2013)
3: 32, Henschel Julen (2013) 4: 31, Gonser Julian (2012)

4x75m LG Filder 1 2 GER 47,14 (681)
1: 29, Pura Arian (2012) 2: 38, Bernhardt Elias (2013)
3: 37, Bernhardt Daniel (2013) 4: 35, Hörrmann Leon (2013)

DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 19.07.2025
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Teck 1 6.526
75m 7 Denes-Hügel, Melinda 2013 GER 10,77 449
75m 6 Gabriel, Valerie 2012 GER 10,86 440
75m 9 Göser, Juli 2013 GER 10,93 (433)
800m 11 Schumacher, Lea 2012 GER 2:41,50 452
800m 10 Leibold, Emily 2012 GER 3:07,99 345
800m 7 Denes-Hügel, Melinda 2013 GER ab.
60m Hürden 8 Wolf, Valentina 2012 GER 10,36 539
60m Hürden 7 Denes-Hügel, Melinda 2013 GER 11,66 444
60m Hürden 10 Leibold, Emily 2012 GER 12,06 (419)
Hochsprung 8 Wolf, Valentina 2012 GER 1,45 475
Hochsprung 6 Gabriel, Valerie 2012 GER 1,41 451
Hochsprung 9 Göser, Juli 2013 GER 1,37 (426)
Weitsprung 6 Gabriel, Valerie 2012 GER 4,56 500
Weitsprung 9 Göser, Juli 2013 GER 4,56 500
Weitsprung 11 Schumacher, Lea 2012 GER 4,26 (466)
Ballwurf 10 Leibold, Emily 2012 GER 43,00 494
Ballwurf 8 Wolf, Valentina 2012 GER 42,50 491
Ballwurf 11 Schumacher, Lea 2012 GER 38,00 (457)
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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 19.07.2025
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Teck 1 - Fortsetzung 6.526
4x75m LG Teck 1 1 GER 42,13 946
1: 6, Gabriel Valerie (2012) 2: 11, Schumacher Lea (2012)
3: 8, Wolf Valentina (2012) 4: 9, Göser Juli (2013)

2. LG Filder 1 5.955
75m 23 Bubeck, Liv 2012 GER 10,74 452
75m 28 Krei, Emma 2012 GER 11,18 410
75m 20 Kühbauch, Anouk 2012 GER 11,28 (401)
75m 19 Leftwich, Zoe Estelle 2012 GER 11,41 (390)
75m 21 Storz, Ann 2012 GER ab.
800m 23 Bubeck, Liv 2012 GER 2:40,90 455
800m 19 Leftwich, Zoe Estelle 2012 GER 2:52,74 403
800m 26 Garden, Hannah 2013 GER 2:56,11 (389)
800m 20 Kühbauch, Anouk 2012 GER ab.
60m Hürden 23 Bubeck, Liv 2012 GER 10,79 505
60m Hürden 22 Neumann, Eva Sophie 2012 GER 12,72 381
60m Hürden 27 Kuhn, Laura 2013 GER 14,31 (304)
Hochsprung 19 Leftwich, Zoe Estelle 2012 GER 1,33 400
Hochsprung 24 Schweitzer, Sophie 2013 GER 1,29 375
Hochsprung 25 Poulopoulou, Dimitra 2013 GER 1,21 (322)
Hochsprung 27 Kuhn, Laura 2013 GER 1,17 (295)
Weitsprung 24 Schweitzer, Sophie 2013 GER 4,32 473
Weitsprung 21 Storz, Ann 2012 GER 4,05 441
Weitsprung 22 Neumann, Eva Sophie 2012 GER 3,87 (420)
Weitsprung 18 Dörner, Marie Sophie 2013 GER 3,58 (383)
Ballwurf 22 Neumann, Eva Sophie 2012 GER 28,50 377
Ballwurf 24 Schweitzer, Sophie 2013 GER 27,50 368
Ballwurf 25 Poulopoulou, Dimitra 2013 GER 25,00 (345)
4x75m LG Filder 1 1 GER 42,74 915
1: 20, Kühbauch Anouk (2012) 2: 22, Neumann Eva Sophie (2012)
3: 19, Leftwich Zoe Estelle (2012) 4: 23, Bubeck Liv (2012)

4x75m LG Filder 1 2 GER 46,40 (747)
1: 21, Storz Ann (2012) 2: 24, Schweitzer Sophie (2013)
3: 25, Poulopoulou Dimitra (2013) 4: 27, Kuhn Laura (2013)

3. TG Nürtingen 1 5.680
75m 4 Von Haugwitz, Franziska 2012 GER 10,75 451
75m 2 Sandrock, Helena 2012 GER 11,49 383
75m 5 Scheu, Sophie 2013 GER 11,94 (345)
800m 4 Von Haugwitz, Franziska 2012 GER 2:46,25 431
800m 3 vom Stein, Amrei 2013 GER 2:58,89 378
60m Hürden 1 Kluth, Carla Sophie 2012 GER 11,45 458
60m Hürden 5 Scheu, Sophie 2013 GER 15,26 266
60m Hürden 3 vom Stein, Amrei 2013 GER aufg.
Hochsprung 1 Kluth, Carla Sophie 2012 GER 1,33 400
Hochsprung 3 vom Stein, Amrei 2013 GER 1,17 295
Hochsprung 5 Scheu, Sophie 2013 GER 1,17 (295)
Weitsprung 4 Von Haugwitz, Franziska 2012 GER 4,55 499
Weitsprung 2 Sandrock, Helena 2012 GER 4,02 438
Ballwurf 1 Kluth, Carla Sophie 2012 GER 36,00 441
Ballwurf 2 Sandrock, Helena 2012 GER 26,50 359
4x75m TG Nürtingen 1 1 GER 43,44 881
1: 2, Sandrock Helena (2012) 2: 1, Kluth Carla Sophie (2012)
3: 5, Scheu Sophie (2013) 4: 4, Von Haugwitz Franziska (2012)

4. LG Teck 2 5.562
75m 16 Vogt, Heleen 2013 GER 10,88 438
75m 12 Müller, Ronja 2013 GER 11,23 406
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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 19.07.2025
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

4. LG Teck 2 - Fortsetzung 5.562
75m 14 Kahnt, Lisa Arisoa 2013 GER 11,85 (353)
800m 13 Deimel, Lina 2012 GER 3:00,79 371
800m 15 Schömers, Elina 2013 GER 3:07,61 346
800m 14 Kahnt, Lisa Arisoa 2013 GER 3:13,04 (327)
60m Hürden 16 Vogt, Heleen 2013 GER 11,60 448
60m Hürden 17 Seiler, Kimberly 2012 GER 13,08 362
60m Hürden 15 Schömers, Elina 2013 GER 13,19 (357)
Hochsprung 16 Vogt, Heleen 2013 GER 1,37 426
Hochsprung 12 Müller, Ronja 2013 GER 1,25 349
Hochsprung 17 Seiler, Kimberly 2012 GER 1,21 (322)
Weitsprung 13 Deimel, Lina 2012 GER 4,07 444
Weitsprung 12 Müller, Ronja 2013 GER 4,05 441
Weitsprung 15 Schömers, Elina 2013 GER 4,05 (441)
Ballwurf 13 Deimel, Lina 2012 GER 32,50 412
Ballwurf 14 Kahnt, Lisa Arisoa 2013 GER 22,50 320
Ballwurf 17 Seiler, Kimberly 2012 GER 20,50 (299)
4x75m LG Teck 2 1 GER 45,21 799
1: 17, Seiler Kimberly (2012) 2: 15, Schömers Elina (2013)
3: 13, Deimel Lina (2012) 4: 16, Vogt Heleen (2013)
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75m, Männliche Jugend U14 19.07.2025 / 10:30
DMM Gruppe 2

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 34 Schweickhardt Jannes 2013 GER LG Filder 1 10,73 435
2 31 Gonser Julian 2012 GER LG Filder 1 10,95 414
3 35 Hörrmann Leon 2013 GER LG Filder 1 11,29 PB/382
4 33 Gebhardt Fabian 2013 GER LG Filder 1 11,41 372

800m, Männliche Jugend U14 19.07.2025 / 13:15
DMM Gruppe 2

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 32 Henschel Julen 2013 GER LG Filder 1 2:34,90 440
2 37 Bernhardt Daniel 2013 GER LG Filder 1 2:56,80 341
3 38 Bernhardt Elias 2013 GER LG Filder 1 2:58,60 334

60m Hürden, Männliche Jugend U14 (0,762m) 19.07.2025 / 11:40
DMM Gruppe 2

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 31 Gonser Julian 2012 GER LG Filder 1 11,18 1./II PB/415
2 32 Henschel Julen 2013 GER LG Filder 1 11,49 (.490) 1./I 389
2 34 Schweickhardt Jannes 2013 GER LG Filder 1 11,49 (.490) 1./I 389
4 33 Gebhardt Fabian 2013 GER LG Filder 1 12,40 3./I 321

4x75m, Männliche Jugend U14 19.07.2025 / 14:25
DMM Gruppe 2

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Filder 1 1 GER LG Filder 1 42,52 890
1: 33, Gebhardt Fabian (2013) 2: 34, Schweickhardt Jannes (2013)
3: 32, Henschel Julen (2013) 4: 31, Gonser Julian (2012)

2 LG Filder 1 2 GER LG Filder 1 47,14 681
1: 29, Pura Arian (2012) 2: 38, Bernhardt Elias (2013)
3: 37, Bernhardt Daniel (2013) 4: 35, Hörrmann Leon (2013)

Hochsprung, Männliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 19.07.2025 / 12:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,05 1,09 1,13 1,17 1,21 1,25 1,29 1,33 1,37 1,41 1,45 1,49 1,53

1,57

1 34 Schweickhardt Jannes 2013 GER LG Filder 1 1,29 368
- - - - - O O Xr

2 33 Gebhardt Fabian 2013 GER LG Filder 1 1,25 =PB/346
O O XO O XO O XXX

3 35 Hörrmann Leon 2013 GER LG Filder 1 1,21 PB/323
O O O XO O XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 19.07.2025 / 13:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 31 Gonser Julian 2012 GER LG Filder 1 4,25 416
4,25 x 4,15 x

2 35 Hörrmann Leon 2013 GER LG Filder 1 3,96 383
3,84 3,95 3,96 x

3 37 Bernhardt Daniel 2013 GER LG Filder 1 3,78 362
3,74 3,71 3,78 3,58

Startreihenfolge 1 2 3
Weit 1 31 35 37
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Ballwurf, Männliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 2 19.07.2025 / 10:55

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 32 Henschel Julen 2013 GER LG Filder 1 44,00 PB/378
41,00 39,50 42,00 44,00

2 29 Pura Arian 2012 GER LG Filder 1 38,50 PB/344
37,00 38,50 38,00 34,50

3 30 Pura Leonik 2013 GER LG Filder 1 33,00 307
29,00 33,00 30,50 33,00

4 38 Bernhardt Elias 2013 GER LG Filder 1 27,00 262
x 25,00 27,00 26,50

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 32 29 30 38

75m, Weibliche Jugend U14 19.07.2025 / 10:35
DMM Gruppe 2

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 23 Bubeck Liv 2012 GER LG Filder 1 10,74 1./I PB/452
2 4 Von Haugwitz Franziska 2012 GER TG Nürtingen 1 10,75 2./I 451
3 7 Denes-Hügel Melinda 2013 GER LG Teck 1 10,77 3./I 449
4 6 Gabriel Valerie 2012 GER LG Teck 1 10,86 4./I PB/440
5 16 Vogt Heleen 2013 GER LG Teck 2 10,88 1./II PB/438
6 9 Göser Juli 2013 GER LG Teck 1 10,93 5./I =PB/433
7 28 Krei Emma 2012 GER LG Filder 1 11,18 1./III PB/410
8 12 Müller Ronja 2013 GER LG Teck 2 11,23 2./III 406
9 20 Kühbauch Anouk 2012 GER LG Filder 1 11,28 2./II 401

10 19 Leftwich Zoe Estelle 2012 GER LG Filder 1 11,41 3./II 390
11 2 Sandrock Helena 2012 GER TG Nürtingen 1 11,49 4./II 383
12 14 Kahnt Lisa Arisoa 2013 GER LG Teck 2 11,85 3./III 353
13 5 Scheu Sophie 2013 GER TG Nürtingen 1 11,94 5./II PB/345

21 Storz Ann 2012 GER LG Filder 1 ab. -/III

800m, Weibliche Jugend U14 19.07.2025 / 13:20
DMM Gruppe 2

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 23 Bubeck Liv 2012 GER LG Filder 1 2:40,90 455
2 11 Schumacher Lea 2012 GER LG Teck 1 2:41,50 452
3 4 Von Haugwitz Franziska 2012 GER TG Nürtingen 1 2:46,25 SB/431
4 19 Leftwich Zoe Estelle 2012 GER LG Filder 1 2:52,74 403
5 26 Garden Hannah 2013 GER LG Filder 1 2:56,11 PB/389
6 3 vom Stein Amrei 2013 GER TG Nürtingen 1 2:58,89 378
7 13 Deimel Lina 2012 GER LG Teck 2 3:00,79 371
8 15 Schömers Elina 2013 GER LG Teck 2 3:07,61 PB/346
9 10 Leibold Emily 2012 GER LG Teck 1 3:07,99 345

10 14 Kahnt Lisa Arisoa 2013 GER LG Teck 2 3:13,04 327
20 Kühbauch Anouk 2012 GER LG Filder 1 ab.
7 Denes-Hügel Melinda 2013 GER LG Teck 1 ab.

60m Hürden, Weibliche Jugend U14 (0,762m) 19.07.2025 / 11:40
DMM Gruppe 2

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 8 Wolf Valentina 2012 GER LG Teck 1 10,36 1./III 539
2 23 Bubeck Liv 2012 GER LG Filder 1 10,79 2./III PB/505
3 1 Kluth Carla Sophie 2012 GER TG Nürtingen 1 11,45 1./IV 458
4 16 Vogt Heleen 2013 GER LG Teck 2 11,60 1./I 448
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60m Hürden, Weibliche Jugend U14 (0,762m) - Fortsetzung 19.07.2025 / 11:40
DMM Gruppe 2

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

5 7 Denes-Hügel Melinda 2013 GER LG Teck 1 11,66 2./I 444
6 10 Leibold Emily 2012 GER LG Teck 1 12,06 2./IV =PB/419
7 22 Neumann Eva Sophie 2012 GER LG Filder 1 12,72 3./III 381
8 17 Seiler Kimberly 2012 GER LG Teck 2 13,08 3./IV 362
9 15 Schömers Elina 2013 GER LG Teck 2 13,19 1./II 357

10 27 Kuhn Laura 2013 GER LG Filder 1 14,31 2./II 304
11 5 Scheu Sophie 2013 GER TG Nürtingen 1 15,26 3./II 266

3 vom Stein Amrei 2013 GER TG Nürtingen 1 aufg. -/I

4x75m, Weibliche Jugend U14 19.07.2025 / 14:30
DMM Gruppe 2

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Teck 1 1 GER LG Teck 1 42,13 946
1: 6, Gabriel Valerie (2012) 2: 11, Schumacher Lea (2012)
3: 8, Wolf Valentina (2012) 4: 9, Göser Juli (2013)

2 LG Filder 1 1 GER LG Filder 1 42,74 915
1: 20, Kühbauch Anouk (2012) 2: 22, Neumann Eva Sophie (2012)
3: 19, Leftwich Zoe Estelle (2012) 4: 23, Bubeck Liv (2012)

3 TG Nürtingen 1 1 GER TG Nürtingen 1 43,44 881
1: 2, Sandrock Helena (2012) 2: 1, Kluth Carla Sophie (2012)
3: 5, Scheu Sophie (2013) 4: 4, Von Haugwitz Franziska (2012)

4 LG Teck 2 1 GER LG Teck 2 45,21 799
1: 17, Seiler Kimberly (2012) 2: 15, Schömers Elina (2013)
3: 13, Deimel Lina (2012) 4: 16, Vogt Heleen (2013)

5 LG Filder 1 2 GER LG Filder 1 46,40 747
1: 21, Storz Ann (2012) 2: 24, Schweitzer Sophie (2013)
3: 25, Poulopoulou Dimitra (2013) 4: 27, Kuhn Laura (2013)

Hochsprung, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 19.07.2025 / 12:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,05 1,09 1,13 1,17 1,21 1,25 1,29 1,33 1,37 1,41 1,45 1,49 1,53

1,57

1 8 Wolf Valentina 2012 GER LG Teck 1 1,45 1./II 475
- - - - - - O O O O XO XXX

2 6 Gabriel Valerie 2012 GER LG Teck 1 1,41 2./II PB/451
- - - - - O O O XO O XXX

3 9 Göser Juli 2013 GER LG Teck 1 1,37 3./II PB/426
- - - - O O O O O XXX

4 16 Vogt Heleen 2013 GER LG Teck 2 1,37 4./II PB/426
- - - - - O XO O XO XXX

5 19 Leftwich Zoe Estelle 2012 GER LG Filder 1 1,33 1./I PB/400
O O O O O O O XO XXX

6 1 Kluth Carla Sophie 2012 GER TG Nürtingen 1 1,33 5./II PB/400
- O O O O O O XXO XXX

7 24 Schweitzer Sophie 2013 GER LG Filder 1 1,29 2./I =PB/375
- - XO O XO O O XXX

8 12 Müller Ronja 2013 GER LG Teck 2 1,25 6./II PB/349
- - O O O O XXX

9 17 Seiler Kimberly 2012 GER LG Teck 2 1,21 7./II 322
- - O O XO XXX

10 25 Poulopoulou Dimitra 2013 GER LG Filder 1 1,21 3./I 322
O O XO XO XXO XXX

11 5 Scheu Sophie 2013 GER TG Nürtingen 1 1,17 8./II 295
O O O XO XXX

12 3 vom Stein Amrei 2013 GER TG Nürtingen 1 1,17 9./II 295
O O XO XO XXX

12 27 Kuhn Laura 2013 GER LG Filder 1 1,17 4./I 295
O O XO XO XXX
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Weitsprung, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 19.07.2025 / 13:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 9 Göser Juli 2013 GER LG Teck 1 4,56 1./II PB/500
4,56 4,44 4,41 4,46

2 6 Gabriel Valerie 2012 GER LG Teck 1 4,56 2./II PB/500
4,36 x 4,56 4,43

3 4 Von Haugwitz Franziska 2012 GER TG Nürtingen 1 4,55 3./II 499
4,55 4,30 - 4,54

4 24 Schweitzer Sophie 2013 GER LG Filder 1 4,32 1./I 473
4,32 4,25 4,29 4,15

5 11 Schumacher Lea 2012 GER LG Teck 1 4,26 4./II PB/466
3,96 x 4,22 4,26

6 13 Deimel Lina 2012 GER LG Teck 2 4,07 5./II PB/444
x 4,03 4,07 3,92

7 15 Schömers Elina 2013 GER LG Teck 2 4,05 6./II 441
3,95 3,96 3,95 4,05

8 12 Müller Ronja 2013 GER LG Teck 2 4,05 7./II =PB/441
3,52 3,56 x 4,05

9 21 Storz Ann 2012 GER LG Filder 1 4,05 2./I PB/441
4,05 3,41 x x

10 2 Sandrock Helena 2012 GER TG Nürtingen 1 4,02 8./II 438
4,00 3,97 3,98 4,02

11 22 Neumann Eva Sophie 2012 GER LG Filder 1 3,87 3./I 420
x 3,40 x 3,87

12 18 Dörner Marie Sophie 2013 GER LG Filder 1 3,58 4./I PB/383
3,58 3,55 3,39 3,16

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Weit 1 18 21 22 24
Weit 2 12 9 4 15 11 2 13 6

Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 2 19.07.2025 / 10:55

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 10 Leibold Emily 2012 GER LG Teck 1 43,00 494
37,00 36,00 43,00 37,00

2 8 Wolf Valentina 2012 GER LG Teck 1 42,50 =PB/491
x 42,50 39,00 39,00

3 11 Schumacher Lea 2012 GER LG Teck 1 38,00 PB/457
33,50 30,50 37,00 38,00

4 1 Kluth Carla Sophie 2012 GER TG Nürtingen 1 36,00 441
36,00 34,00 35,00 34,00

5 13 Deimel Lina 2012 GER LG Teck 2 32,50 PB/412
32,50 29,00 31,50 32,00

6 22 Neumann Eva Sophie 2012 GER LG Filder 1 28,50 PB/377
27,00 28,50 28,00 27,00

7 24 Schweitzer Sophie 2013 GER LG Filder 1 27,50 368
26,00 26,50 27,50 26,00

8 2 Sandrock Helena 2012 GER TG Nürtingen 1 26,50 PB/359
26,50 23,50 20,00 22,00

9 25 Poulopoulou Dimitra 2013 GER LG Filder 1 25,00 PB/345
24,50 25,00 23,50 24,00

10 14 Kahnt Lisa Arisoa 2013 GER LG Teck 2 22,50 PB/320
18,50 17,00 22,50 20,50

11 17 Seiler Kimberly 2012 GER LG Teck 2 20,50 299
19,00 20,00 20,50 18,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 13 24 22 17 8 11 10 14 2 25 1
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Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g) - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 19.07.2025 / 10:55

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

Legende
PB...Persönliche Bestleistung =PB...Persönliche Bestleistung eingestellt SB...Saisonbestleistung X...Fehlversuch
O...gültiger Versuch r...aufgegeben -...Ausgelassen abg...Abgemeldet
aufg...Aufgegeben


